
 

 

1/2 

 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o poskytování tiskových služeb č. 2019/OHS/0162 

(externí označení smlouva o dílo č. 3031904) 

ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany:  

 

Objednatel 

 

Městská část Praha 10  
IČO: 00063941  

DIČ: CZ00063941  

se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
zastoupená: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

oprávněn ke smluvnímu jednání: Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky ÚMČ Praha 10 

ID datové schránky: imb7wg  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 27-2000733369/0800  

 

(dále jen „objednatel“)  
 

a 

 

Poskytovatel 

 

OFFICE CENTRUM s.r.o.  

IČO: 271 43 562 

DIČ: CZ 271 43 562 

Sídlo: Českobrodská 53,190 11 Praha  

Zastoupen: Tomášem Liškou, jednatelem 

Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s. 

Číslo účtu: 182435020/0600 

 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

 

I. 

PREAMBULE 

 

1. Tento dodatek je uzavírán ke smlouvě o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem, která byla 

uzavřena dne 26. 2. 2019 na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Zajištění 
kompletního tiskového řešení formou pronájmu, včetně servisních a materiálových služeb“ 
(dále jen „veřejná zakázka“).  

2. Předmětem dodatku jsou změny, které naplňují definici změny závazku ze smlouvy dle 
ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Dodatečné služby v podobě relokace tiskových zařízení jsou prováděny 



 

 

2/2 

 

dodavatelem původní veřejné zakázky (poskytovatelem), jsou nezbytné, jelikož dochází ke 

změně sídla úřadu zadavatele z důvodu rekonstrukce původní budovy sídla a změna v osobě 
dodavatele není možná, neboť předmětná tisková zařízení jsou ve vlastnictví dodavatele původní 
veřejné zakázky a součástí poskytnutí služeb je rovněž práce techniků – reinstalace, aretace, 

naložení, doprava na nové místo, vyložení, instalace na novém místě, zapojení přístrojů včetně 
nových IP adres, odzkoušení funkčnosti, nutné administrativní záznamy o zařazení do systému 
aj., které by při provedení odlišným dodavatelem nebyly možné a změna v osobě dodavatele by 
tak objednateli způsobila značné obtíže.  

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem dodatku je doplnění čl. 3 smlouvy následujícím způsobem:  
 

3.5 Na základě objednávky objednatele může dojít k relokaci tiskových zařízení na jinou 
lokalitu objednatele. Podrobnosti o konkrétních zařízeních a ceně za poskytnutí služeb budou 
uvedeny v konkrétní objednávce, která bude přílohou dodatku ke smlouvě.  
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek se uzavírá elektronicky.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.  
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

Příloha: OBJEDNÁVKA č. O1/92/2023/0119 - Relokace tiskových zařízení dodavatele 

 

 

V Praze dne  

 

 

Za Objednatele:       Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

_________________________     __________________________ 

 

Městská část Praha 10      OFFICE CENTRUM s.r.o.  

    

      

 

 

 


